8 – FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DE FORNECEDOR

O critério de julgamento adotado da proposta é a de menor valor por item.

9 – ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

Por meio de levantamento realizado pelo Portal Nacional de Compras Públicas, totalizou-se o

valor médio de R$ 3.643,48 (três mil seiscentos e quarenta e três e quarenta e oito centavos), conforme

orçamentos que integram este Termo de Referência e Memória de Cálculo abaixo:

Descrição resumida
do item

Quant. Valor 1 Valor 2 Valor 3

Média

Fogão a gás de piso

com 4 bocas
1

Empresa 23 -

Face Attivita